Daugavpils pilsētas domes 

iepirkumu komisija

„Daugavpils pilsētas pašvaldības ēku renovācija atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus un izstrādājumus” KPFI projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības ēkās” ietvaros”
identifikācijas numurs DPD 2011/37 KPFI

Atbildes uz pretendentu jautājumiem Nr.4

Atbildot uz ieinteresēto personu jautājumiem par atklāto konkursu „Daugavpils pilsētas pašvaldības ēku renovācija atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus un izstrādājumus” KPFI projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas pašvaldības ēkās” ietvaros” DPD 2011/37 KPFI nolikumu, izskaidrojam sekojošo:

1. Jautājums: Lūdz precizēt „C” daļas rasējumu AR-7.
Atbilde: Logu bloku LB-1, LB-2 iekšēja atvēršana ir saskaņota. 

Precizējums: 
Logu LB-1 atvēršanas augstumi:

1300 mm – iekšējā atvēršana

1745 mm – iepriekšējā ārēja atvēršana

Logu LB-2 atvēršanas augstumi:

1300 mm - iekšējā atvēršana

2500 mm - iepriekšējā ārēja atvēršana

UBL-1 - esošā bēniņu lūka (esošo bēniņu lūkas konstrukciju paredzēts atjaunot ar EI45)

2. Jautājums: Lūdzam precizēt koda slēdzienu tipu.
Atbilde: Visos objektos rekomendējam uzstādīt metālā mehāniskās koda atslēgas (kods-3 simboli, kas jānospiež vienlaicīgi; taustiņu skaits – 10);
3. Jautājums: Lūdz precizēt betona seguma apjomus („C” daļas rasējums ĢP-2).
Atbilde: Projektējamais segums – no bruģakmeņa – 107,00 m2 (sk. ĢP-1 rasējumu). Šo darbu apjomus sk. sadaļu 11. Bruģakmens apmale

4. Jautājums: Lūdz iesniegt „C” daļas lietusūdens kanalizācijas rasējumu.
Atbilde: Projektā (attiecīgi citos iepirkuma objektos) paredzēta esošas iekšējas lietusūdens kanalizācijas nomaiņa.Esošo lietusūdeņu noteku izvietojumu lūdzam skatīt jumta plānos.

5. Jautājums: Lūdz sniegt „C” daļas apkures sistēmas specifikāciju.
Atbilde: Apkures sistēmas specifikācijas skatīt pielikumā.

6. Jautājums: Lūdz precizēt „C” daļas nožogojumu un margu darbu apjomus.

Atbilde: Būvdarbu apjomu sadaļu „12. Lieveņi”  saskaņā ar AR-6 un AR-12 lapām lūdzam papildināt ar pozīcijām:

	Lieveņu metāla margu uzstādīšana h=650mm
	m
	3,00

	Lieveņu margu metāla konstrukciju 

attīrīšana no rūsas un apstrāde ar antikorozijas 

sastāvu, un krāsošana
	 

kpl

 
	 

1,00

 


Par pareiziem uzskaitīt „Pandusa metāla margu uzstādīšana, h=100mm – 35m”

7. Jautājums: Lūdz norādīt grīdlīstu ierīkošanas metru skaitu („D” daļai).
Atbilde: Piedāvājam pieņemt grīdlīstu daudzumu no pieredzes un konsultējoties ar grīdu segumu piegādātājiem, precīzi šo jautājumu var atrisināt autoruzraudzības kārtībā.

8. Jautājums: Lūdz norādīt alumīnija sliekšņu metrus vai vismaz durvju skaitu, kur ir vajadzīgi sliekšņi („D” daļai). 

Atbilde: Piedāvājam pieņemt durvju daudzumu saskaņā ar rasējumiem, precīzi šo jautājumu var atrisināt autoruzraudzības kārtībā.

9. Jautājums: Lūdzam norādīt režģu skaitu („D” daļai).
Atbilde: Režģu skaitu pieņemt saskaņā ar ieeju skaitu.
10. Jautājums: Lūdzam norādīt kādās telpās paredzēta griestu ierīkošana un no kāda reģipša („D” daļai). 
Atbilde: Griestu apdare ar standarta ģipškartona loksnēm ir paredzēta AR-12 lapā.
11. Jautājums: Lūdz konkrēti norādīt jumta savienojuma mūra sienu hermetizācijas tekošo metru („D” daļai). 
Atbilde: Jumta savienojumu un mūra sienu hermetizācija – 29,0 m.
12. Jautājums: Lūdz norādīt novērošanas kameras noņemšanas un uzstādīšanas daudzumu („D” daļai).

Atbilde: 103. un 108.pozīcijas netiek mainītas, precīzi šo jautājumu var atrisināt autoruzraudzības kārtībā.

13. Jautājums: Lūdz norādīt apgaismojuma laternu nomaiņas daudzumu („D” daļai).

Atbilde: 102. un 107.pozīcijas netiek mainītas, precīzi šo jautājumu var atrisināt autoruzraudzības kārtībā.

14. Jautājums: Lūdz norādīt pagraba ventilācijas restīšu nomaiņas daudzumu un izmērus 
(„D” daļai).

Atbilde: 105. un 110.pozīcijas netiek mainītas, precīzi šo jautājumu var atrisināt autoruzraudzības kārtībā.

15. Jautājums: Lūdzam paskaidrot kādi logi tiks demontēti un kāpēc nav paredzēta jaunu logu montāža („B” daļai).

Atbilde: Tiek precizēta 3.pozīcija „Logu bloku demontāža – 0 m2“
16. Jautājums: Lūdzam paskaidrot kādas durvis tiks demontētas un kāpēc nav paredzēta jaunu durvju montāža („B” daļai).

Atbilde: Tiek precizēta 4.pozīcija „Durvju bloku izjaukšana – 2,1 m2”
17. Jautājums: Lūdzam norādīt, kur konkrēti atrodas elektrības skapis uz fasādes, jo apsekojot objektu tas netika atrasts („B” daļai).

Atbilde: Tiek precizēta 13.pozīcija „Elektrības skapja demontāža uz fasādes – 0 gab.”
18. Jautājums: Lūdzam paskaidrot, kur ir paredzēts ārējo sienu mūrējums no kieģeļiem („B” daļai). 
Atbilde: Sk. AR-1 lapu, darbu apjomus.
19. Jautājums: Lūdzam paskaidrot, kur un kādas ailes ir nepieciešams aizmūrēt („B” daļai).

Atbilde: Tiek precizēta 17. pozīcija „Ailu aizmūrējumi ar ķieģeļiem – 40m3”. Paskaidrojums: parapeta kopējais garums = 191m.
20. Jautājums: Nav dots rasējums, kura būtu redzams margu uzstādīšanas solis („B” daļai).

Atbilde: Tiek precizēta 84.pozīcija „Uzbrauktuvi norobežojošo margu uzstādīšana – 16m”, margas izpildīt saskaņā ar objekta Strādnieku ielā 56 AR-12 lapu (M3/1 tips).
21. Jautājums: Lieveņu metāla margas paliek esošās vai tiek izgatavotas jaunas („B” daļai).

Atbilde: Esošas margas attīrīt un atjaunot saskaņā ar AR-2, AR-3, AR-4 lapām.
22. Jautājums: Lūdzam norādīt restu izmērus un to daudzumu („B” daļai).
Atbilde: Restu izmērs – 1000x700mm, daudzums – 10 gab. (attiecīgi – citiem objektiem, daudzums atkarīgs no ieeju daudzuma, skatīt rasējumus).
23. Jautājums: Apjomos nav esošo sienu seguma demontāžas, nav saprotmas uz kādas esošā seguma tiek paredzēts veikt  sienu krāsojumu un flīzēšanu („B” daļai).

Atbilde: Skatīt objekta AR-2, AR-3, AR-4 rasējumus – fasāžu apdare.
24. Jautājums: Ugunsdzēsības kāpnes paliek esošās vai izgatavotas jaunas, ja tiek izgatavotas jaunas, tad nepieciešami rasējumi ar elementu šķērsgriezumiem („B” daļai). 

Atbilde: Esošās metāla ārējās kāpnes attīrīt un krāsot saskaņā ar AR-2, AR-3 lapām.
25. Jautājums: Lūdzam precizēt kādas laternas (nosaukums, veids) ir paredzēts uzstādīt, kādi stiprinājumi ir paredzēti („B” daļai).
Atbilde: Apgaismojuma laternu tipu skatīt objekta Podnieku ielā 1 AR-6, AR-10 lapās. Komplektā jāietver elektroinstalācija un stiprinājumi. (Attiecīgi - citiem objektiem).
26. Jautājums: Objekta apskates laikā tika konstatēts, ka bērnudārzā nav novērošanas kameru, lūdzam paskaidrot šo pozīciju („B” daļai).

Atbilde: Ja novērošanas kameru nav, piedāvājam izslēgt šo pozīciju no darbu apjomiem (attiecīgi - citiem objektiem).
27. Jautājums: Lūdzam norādīt restu daudzumu un izmērus („B” daļai).
Atbilde: Restīšu izmērus un daudzumu jāprecizē pirms būvniecības darbiem.
28. Jautājums: Apjomos nekur nav minēti griestu apdares darbi, vai tie nav paredzēti šī konkursa ietvaros?

Atbilde: Pagraba griestu apdare – 41,5m2.
29. Jautājums: Konkursā ir paredzēts veikt grīdu demontāžas darbus un ieklāt jaunas grīdas, tomēr nekur nav ietverta esošo santehnisko iekārtu (klozetpodi, dušas paliktiņi u.citi) demontāža, šīs iekārtas un ar tām saistītie santehniskie elementi netiek mainīti? Kā arī grīdu ierīkošanas darbiem ir nepieciešamas atbrīvotas telpas, ko paredzēts darīt  ar esošajam iekārtām (iebūvējamās mēbeles, virtuves iekārtas u.c.)
Atbilde: Projektā nav paredzēta santehnisko iekārtu nomaiņa. Telpu atbrīvošanas darbi jāapspriež un jāsaskaņo pirms būvniecības ar Daugavpils izglītības pārvaldi un iestāžu direktoriem
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